
Dělnická 213/12

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

Česká republika

Odběratel:

170 00 Praha

IČO: 28207611
DIČ: CZ28207611

V Holešovičkách 1451/20

Dodavatel: 

180 00 Praha

BSS Praha s.r.o.

Operátor ICT, a.s.

Číslo dokladu: 220432
Sklad: 999
Code:

500 Popis dodávky: 
Zakázka:
Způsob dopravy:
Forma úhrady:

Dodání dodavatelem
Platebním příkazem

Rozšířená provozní podpora systému EUD
03.23.02

Objednávka: 500220432

OBJEDNÁVKA

500220432
ČÍSLO Datum pořízení dokladu: 01.07.2022

Datum termínu dodávky:

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

Termín splatnosti:

Objednáváme u Vás služby na základě přiložené cenové nabídky:

Poskytování rozšířené provozní podpory obsahující:
Průběžný technologický monitoring systému EUD
Odstraňování provozních chyb na základě servisních požadavků zákazníka
Implementace systémových úprav aplikace serveru EUD v reakci na provozní požadavky zákazníka
Průběžná kontrola správnost komunikace mezi serverem EUD a propojenými komponentami (eSSL, CVS,
LKOD, web UD)
Součinnost systémového specialisty při návrzích a programových úpravách systému s cílem optmalizace
výkonových parametrů
Součinnost při optmalizaci výkonu a činnost technologické inirastruktury
Součinnost při procesu zprovozňování služby provozní podpory v úrovni LO – L1 ze strany OICT, ve smyslu
koordinace a vzniku procesu přenosu a odbavení servisních požadavků

Provozní podpora systému je nabízena v rámci SLA:
V případě dílčího výpadku část systému, nemajícího vliv na iunkčnost:
Poskytovatel garantuje, že servisní zásah bude realizován (zahájen) nejpozději v následujícím pracovním dni
(NBD) od nahlášení poruchy. Za podmínky zajištění vzdáleného přístupu.
V případě kompletní neiunkčnost systému:
Poskytovatel garantuje, že servisní zásah bude realizován (zahájen) nejpozději do 12h od nahlášení poruchy.
Za podmínky zajištění vzdáleného přístupu.

Obě služby jsou nabízeny na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou nejpozději do 20 dne v měsíci, po kterém má být služba ukončena.

Obsah objednávky

Dělnická 213/12

Dodací adresa:

170 00 Praha

Operátor ICT, a.s.

02795281IČO: CZ02795281DIČ:

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

Poskytování rozšířené provozní podpory na měsíce červenec
a srpen

191 200,0095 600,002,00

191 200,002,00

Celkem bez DPH 191 200,00CZK

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany se
oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom oo umí
neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e se
smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Rynešová Pavla Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 1 z 2
Objednávka:  500220432



OBJEDNÁVKA

500220432
ČÍSLO

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

01.07.2022Datum pořízení dokladu: 
Datum termínu dodávky:
Termín splatnosti:

Akceptováno dodavatelem

Datum a podpis

Celkem s DPH CZK 231 352,00

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany se
oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom oo umí
neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e se
smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Rynešová Pavla Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Stránka 2 z 2
Objednávka:  500220432


